2023年 11月 13日

お取引先各位

株式会社チヨダサイエンス

2023年 年度末
大感謝キャンペーンのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年11月21日(火)より「チヨダサイエンス 年度末大感謝キャンペーン」を実施いたします。

期間限定の特別価格となっておりますので、この機会にぜひお求めください。

各種カタログのご依頼も承っておりますので、弊社 WEB サイトのカタログ依頼フォームにてお申込み

いただきますようお願いいたします。

敬具

記

1. キャンペーン期間

2023年 11月 21日(火) ～ 2024年 3月 29日(金) 弊社受注分まで

2. 対象製品

別紙一覧表を参照ください。

3. カタログ依頼方法（代理店様）

弊社WEBサイトよりご依頼ください。

ユーザー様は最寄りの代理店様へご依頼をお願いいたします。

カタログ依頼フォームURL：  http://www.chiyoda-s.jp/?page_id=9813

※WEBでのカタログのダウンロードはキャンペーン開始日より可能となります。

以上

[問い合わせ先]

営業企画部

TEL: 03-5294-7701

FAX: 03-5294-7752

E-mail: technical@chiyoda-s.jp

http://www.chiyoda-s.jp/?page_id=9813

【別紙】2023 年 年度末大感謝キャンペーン対象製品 一覧

品名 型番 価格 特別価格

FavorPrep Plasmid Extraction Mini Kit (300) FAPDE 001-1 ¥39,600 ¥25,800

FavorPrep GEL/PCR Purification Mini Kit (300) FAGCK 001-1 ¥29,700 ¥23,800

FavorPrep Blood Genomic DNA Extraction Mini Kit (300) FABGK 001-2 ¥74,800 ¥59,900

FavorPrep Tissue Genomic DNA Extraction Mini Kit (300) FATGK 001-2 ¥90,800 ¥72,700

FavorPrep Tissue Total RNA Mini Kit (300) FATRK 001-2 ¥110,300 ¥88,300

FavorPrep Plant Total RNA Mini Kit (300) FAPRK 001-2 ¥175,500 ¥140,400

FavorPrep Viral DNA/RNA Kit (300) FAVNK 001-2 ¥108,900 ¥87,200

Plasmid DNA Extraction Mini Column (50) 4 箱セット FAPDE-C50CP ¥28,000 ¥21,000

Plasmid DNA Extraction Mini Column (100) 4 箱セット FAPDE-C100CP ¥47,200 ¥35,400

Plasmid DNA Extraction Midi Column (5) 4 箱セット FAPDE-C-MCP ¥19,200 ¥14,400

GEL/PCR Purification Column (50) 4 箱セット FAGCK-C50CP ¥24,000 ¥18,000

GEL/PCR Purification Column (100) 4 箱セット FAGCK-C100CP ¥43,200 ¥32,400

MicroElute GEL/PCR Clean-Up Column (50) 4 箱セット FAMGC-C50CP ¥36,800 ¥27,600

Genomic DNA Extraction Mini Column (50) 4 箱セット FABGC-C50CP ¥40,000 ¥30,000

Plant Genomic DNA Extraction Mini Column Set (50) 4 箱

セット

FAPGK-C50CP ¥50,400 ¥37,800

Total RNA Extraction Column (50) 4 箱セット FARBC-C50CP ¥47,600 ¥35,700

Plant Total RNA Purification Mini Column Set (50) 4 箱セッ

ト

FAPRK-C50CP ¥50,400 ¥37,800

Filter Column(50) 4 箱セット FAFTC-C50CP ¥24,000 ¥18,000

小型卓上遠心機 YASHICHI～弥七～ Mini-6K ¥27,500 ¥23,400

小型卓上遠心機 YASHICHI ANI～弥七 兄～ Mini-10K ¥35,200 ¥30,000

小型卓上遠心機 SUKESAN～すけさん～ Mini-6KS ¥29,800 ¥16,400

プレート用遠心機 PUSHICHI～ぷしち～ Mini-P25 ¥69,600 ¥52,200

プレート用遠心機 PUHACHI～ぷはち～ MPC-P25 ¥123,200 ¥74,000

ミニドライバスインキュベーター ミニティ (ﾌﾞﾛｯｸ 1個付属※)  MiniT-100 ¥49,500 ¥39,600

ドライバスインキュベーター(冷却機能付) (ﾌﾞﾛｯｸ 1 個付属※) MK-20 ¥162,800 ¥114,000

サーモシェーカー (ﾌﾞﾛｯｸ 1 個付属※) MS-100 ¥187,000 ¥149,600

サーモシェーカー(冷却機能付) (ﾌﾞﾛｯｸ 1 個付属※) MSC-100 ¥286,000 ¥214,500

※専用ブロックから 1 点お選びください。